Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2019 № 1626
г.Чудово

О внесении изменений
в состав комиссии
по формированию и
организации подготовки
резерва управленческих
кадров Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по формированию и организации подготовки
резерва  управленческих  кадров  Чудовского  муниципального  района,  утвер-
жденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от 21.01.2009 № 52, (далее – состав комиссии), следующие изменения:

1.1. считать члена комиссии Александрова А.А. – первым заместителем
Главы администрации Чудовского муниципального района;

1.2. считать члена комиссии Емельянову Л.П. - директором филиала Част-
ного  учреждения  библиотека  информационно-образовательных  ресурсов
«Умней»;

1.3. считать члена комиссии Захарову Н.В. – депутатом Думы Чудовского
муниципального района;

1.4. включить в качестве члена комиссии Алексееву Н.Е – председателя
районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохрани-
тельных органов, исключив Радевкину В.Н. – председателя районного Совета
ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-2
№ 1631-п